1

Jean Va[delr Araujo

Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos

e Meio Ambiente

Prefeitura Municipal de Morrinhos

Governo Municipal

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO DE EXTRATO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS

Certificamos para os devidos fins que o extrato da Adesão a ata de Registro de

Preços, referente ao processo administrativo de adesão n° 0107.01/2022, visando a CARONA

DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 20/2021, decorrente do Pregão Eletrônico

2021.06.25.01- PE - ADM, que trata da Adesão de Registro de Preços para a LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

MORRINHOS, foi afixado no dia 04 de Julho de 2022 no flanelógrafo desta Prefeitura

Município, conforme estabelece a legislação em vigor.

Morrinhos - CE, 04 de Julho de 2022.

Maria ,Edna Jovino

Secretária de Ação Governamental

Mayrla lv-a Costa Barroso

Secretária de Saúde

Rafldo Nonato Roj

Secretário de Infraestrutura

Rua José Ibiapina Rocha, S/N, Centro, CEP 62.550-000 —Telefone: (88) 3665.1130

Morrinhos - Ceará - CNPJ: 07.566.920/0001-10 - CGF: 06.920.247-8